Nynas AB

BANG D LIEU SAN PHAM

Nytro Libra

D&u céch dién dwoc tinh loc bang cong nghé Hydro héa sau

Tinh ch at

1. Tinh chét vat ly
Hinh thire

Ti trong, 20C

Do nhét, 40C

D6 nhét, -30C
Diém rét chay

2. Tinh chét héa hoc

Chi s6 A xit

Lwu huynh an mon

Lwu huynh an mon

Lwu huynh an mon

Ham lwong chéat thom

Chét chéng 6 xi héa, phenols
Ham lvgng nwéc

Ham lwgng Furfural

3. Tinh chét dién hoc

Tang goc tén that dién méi (DDF)
& 90C

(ng suét bé mat

Dién ap danh thing

- Trwée khi loc sdy

- Sau khi loc sdy

4. D6 bn dinh 6-xi héa
Tai 120C, 164 gi 0
Chi s6 a-xit

Ham lwgng can
DDF/90C

5. Stre khée, an toan, moi trwdng
DBiém chép chay, PM

Céc hop chét tan trong DMSO
PCB

Nytro Libra 1& dau céch dién khong khang 6-xi ha, dap ¢ng tiéu chuan k¥ thuat chung IEC 60296 (03).
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Phwong phap th &
IEC

IEC 60296
ISO 12185
ISO 3104
ISO 3104
ISO 3016

IEC 62021
DIN 51353
ASTM D 1275 B
IEC 62535
IEC 60590
IEC 60666
IEC 60814
IEC 61198

IEC 60247
ISO 6295

IEC 60156

IEC 61125 C

ISO 2719
IP 346
IEC 61619

Ngay phéat hanh: 2008-03-03
Giatri dambao

Min

Trong subt, khéng cé cén

khéng an mon
khéng an mon
khéng an mon

khong cé

40

30
70

135

khdng phat hién

Max

0,895
12,0
1800
-40

0,01

30
0,1

0,005

12

0,500

3

Gia tri dién hinh

bap ng
0,879
9,4

1100

-57

<0,01

khéng an mon
khéng an mon
khéng an mon
11

khéng cé

<20

<0,1

<0,001

48

40-60
>70

0,25
0,08
0,080

148
<3
khéng phat hién



